I -

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Säo Paulo -

REQUERIMENTO NO 929/2019

mu

"Requeiro inforrnaçöes do Poder Executivo na

JI
 .OVA? 	 pessoa do Exrno Prefeito Igor Soares Ebert juntarnente

2 	J N- 2019
corn a Secretaria competente, da existência de estudo,

visando a realizacào do "Casamento Comunitário", no

cQ[rente exercicio.

equeiro a Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma

regimental vigente, seja oficiado ao ExcelentIssirno Senhor Prefeito Igor Soares Erbet,

que nos seja inforrnado através da Secretaria cornpetente, da existência ou nào de

estudo, visando a realizaçào do "Casamento Comunitário", no corrente exercIcio.

J ustificativas:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras;

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

30 MAIO 2019
Câmara Municipal de Itapevi

Estagiário (a)
Assinatura 	/

Tern por objetivo buscar esse tipo de informaçao junto ao

Poder Executivo Municipal, para que possamos prestar esciarecimentos a nossa

populaçào que diariamente vem trazer suas reivindicaçöes e propostas para atender

suas dificuldades encontradas no seu dia a dia.

Diante de todas as dificuldades, ainda encontramos pessoas

que no desistern de correr atrás da realização de urn sonho, ate por demonstraçào de

carinho e prova do arnor, dentre os casais, na regularidade matrimonial, bern corno,

exemplo na constituiçào de sua farnIlia.

Assirn sendo, requer ainda aos Nobres Vereadores colegas o

apoio e aprovaçao do presente requerirnento em pauta.

Sala das Sessôes Bernvindo Moreira Nery, 29 de maio de 2019.

RENATO PASSOS DA CRUZ (RENATINHO)

VEREADOR

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- J'fla Nova Itapevi - Jtapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br